
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy w Zgromadzeniu Związku Celowego Gmin MG-6. 

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 7 ust. 6 statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 
9 maja 2019 roku, poz. 1432 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się reprezentowanie Gminy Deszczno, Panu Aleksandrowi Szperce - Zastępcy Wójta Gminy 
Deszczno oraz Radosławowi Brylskiemu - Radnemu Gminy Deszczno, w Zgromadzeniu Związku Celowego 
Gmin MG-6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FCA14A-F14C-405D-9326-804BC01E05B6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z §7 ust. 1 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 maja 2019 roku, poz. 1432 ze zm.) "zgromadzenie członków składa się z 2 przedstawicieli gmin 
uczestniczących w związku, w tym Wójt oraz wybrany przez właściwą radę przedstawiciel gminy." 

Stosownie do § 24 ust. 7 Statutu Związku Celowego Gmin MG-6 (Dz. Urzędowy Województwa Lubuskiego 
z dnia 9 maja 2019 roku, poz. 1432 ze zm.) "kadencja obecnego zarządu wygasa wraz z upływem kadencji rady 
gminy, tj. zgodnie z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostem 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2022 poz. 2418) z dniem 30 kwietnia 2024 r." 

Pierwsze posiedzenie związku celowego gmin MG-6 może się odbyć najpóźniej 22 maja 2024 r., w związku 
z tym konieczne jest powierzenie reprezentowania Gminy Deszczno. 

W związku z powyższym pojęcie nineijszej uchwały jest konieczne i w pełni uzadasanione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8FCA14A-F14C-405D-9326-804BC01E05B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


